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Bande de Tiramisu

Tiramisu Strip Cake 6/25.7oz

FROZEN SWEET

DESSERTS

STRIP CAKE
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Product Description
- Italian for "decadent", this is the ultimate Italian treat. Savoiardi, commonly known 
as Ladyfingers are soaked in coffee, layered with a sinfully rich blend of mascarpone
and real whip cream and dusted generously with cocoa.

Pack and Case Specifications

Ingredients

Cooking Directions

Storage and Shelf Life

WATER, CREME FRAICHE, SPONGE CAKE (WHEAT FLOUR, EGG WHITE, SUGAR, WATER, 
EGG YOLK, DEXTROSE, STABILIZERS (GLYCEROL, SORBITOL), EMULSIFIERS (MONO- AND 
DIGLYCERIDES OF FATTY ACIDS, POLYGLYCEROL ESTERS OF FATTY ACIDS)), 
MASCARPONE (CREAM, ACIDITY REGULATOR: CITRIC ACID), SUGAR, LIQUID EGG YOLK, 
GLUCOSE-FRUCTOSE SYRUP, COFFEE EXTRACTS, BEEF GELATIN, MARSALA (CONTAINS 
SULPHITES), DARK CHOCOLATE (COCOA MASS, SUGAR, EMULSIFIER: SOY LECITHINS, 
NATURAL VANILLA FLAVOURING), EMULSIFIER: MONO- AND DIGLYCERIDES OF FATTY 
ACIDS, SUNFLOWER OIL.

Thaw and serve
To enjoy this product at its best, remove from its packaging and thaw in the refrigerator for 6 to 8
hours before serving.

Store in freezer below 0˚F (-18˚C). Shelf life frozen: 
24 months. Keep frozen until ready to use. Do not 
thaw and refreeze. Once thawed keep for 24h 
maximum in refrigerator.

Case Size (LxWxH)

16.7''x 13.3''x 5.4''

Case Gross Weight

11.6lb

Cases per Pallet

78

 25.7oz 6

Case Cube

0.69ft3

Pack Net Weight Packs per Case

PRODUCT OF FRANCE

NutritionPhysical
Tiramisu strip cake weight 25.7oz (735g).

Organoleptic 

UPC code

Allergens
CONTAINS: EGG, MILK, SOY, WHEAT.
PRODUCED IN A FACILITY ALSO HANDLING NUTS.

Certificates and Claims
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